
                                                                                                         V Telči 11. ledna 2010
                                                
     Vážení přátelé!

    Byl jsem pověřen zastupováním pana Ing. Jaroslava Kouby z důvodu jeho nemoci. Proto si Vás 
dovoluji tímto dopisem informovat o další činnosti Kruhu přátel hudby v Telči. 
    Program akcí na rok 2010 vychází ze současné ekonomické situace. Došlo k výraznému snížení 
rozpočtu na činnost KPH. Za těchto podmínek bude možné uskutečnit asi polovinu akcí, které se 
uskutečňovaly v předchozích letech. Nyní máme připraveno šest koncertů, jejichž plán (nyní známé 
informace) uvedu v příloze.
     Navrhuji, aby se v roce 2010 uskutečnila schůzka aktivních členů KPH Telč. Než se tak stane, 
chtěl bych Vás poprosit o vyjádření k některým záležitostem činnosti KPH. Tato malá anketa je 
nepovinná, můžete zůstat v anonymitě nebo poskytnout údaje pro poskytování informací. Jistě 
pochopíte, že členský příspěvek 50,-Kč nemůže pokrýt ani poštovné na zasílání informací před 
každým koncertem.
Anketa:
1. jsem pro pokračování činnosti KPH: -ano     - ne

2. jako místo pro konání koncertů preferuji - sál DPS    - sál ZUŠ    - respektovat výběr umělců

3. informace o akcích KPH, případných změnách proti plánu bych chtěl získávat:

- z plakátů umístěných_________________________________________________(kde)

- v Telčských listech

- upozorněním zprávou SMS na telefon č._________________________________

- upozorněním na e-mailovou adresu_____________________________________

- na webových stránkách Města Telč (www.telc-etc.cz/cz) a ZUŠ Telč (www.zustelc.cz)

- jiný návrh__________________________________________________________

4. členský příspěvek (50,-Kč) a vstupné (45,-Kč členské, 30,-Kč studentské a 60,-Kč ostatní) 

navrhuji: - ponechat      - zvýšit
     Své členství je možně potvrdit zaplacením příspěvku v informačním středisku MěU Telč nebo na 
prvním koncertu 9. února 2010.
     KPH je občanské sdružení, ve kterém kromě zaplacení členského příspěvku není jiná povinnost. 
Předpokládá se účast na akcích, které Vás osloví. Pro činnost KPH není tak důležité samotné 
členství, jako obecenstvo na pořádaných akcích (tedy naplnění smyslu jeho činnosti).
    V příloze je plán koncertů na rok 2010, termíny jsou již dohodnuté. Nejistá místa konání a 
program bude průběžně doplňován.
     Věřím, že KPH v Telči bude moci pokračovat se své činnosti, i když jen v rozsahu, který 
umožňuje současná ekonomická situace. 
     Těším se na spolupráci s Vámi a setkávání na akcích KPH!!!

Mgr. Lubomír Zadina

 kontakt: e.mail: zadina@zustelc.cz                               informace: www.zustelc.cz    


